



BURGA GALVEZ CESAR JAIRON

RUC 10802930041

JR. SIMON BOLIVAR NRO. 651 , BAGUA GRANDE ,  
UTCUBAMBA - AMAZONAS

D. Comercial: JR. SIMON BOLIVAR NRO. 651

Central telefónica: +51 993 660 916

Email: loceriasunion@gmail.com

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA  
B003-00000440

F. Emisión: 2023-04-21  
H. Emisión: 12:39:12  
F. Vencimiento: 2023-04-21  
Cliente: VIGIL CUBAS, MARTHA RENE  
DNI: 72708806  
Dirección: BARRIO SAN LUCAS , Florida , Bongará -  
AMAZONAS

| CANT.                       | UNIDAD | DESCRIPCIÓN                 | P.UNIT | TOTAL  |
|-----------------------------|--------|-----------------------------|--------|--------|
| 1                           | NIU    | PEROL DE FIERRO #50         | 80.00  | 80.00  |
| 1                           | NIU    | JARRA ELECTRICA ACERO ECON. | 55.00  | 55.00  |
| 2                           | NIU    | .COLADOR DE ACERO #18       | 25.00  | 50.00  |
| 6                           | NIU    | VASO CHELERO VIDRIO         | 2.00   | 12.00  |
| 1                           | NIU    | OLLA METALCIX #30           | 70.00  | 70.00  |
| 1                           | NIU    | PEROL DE FIERRO #40         | 60.00  | 60.00  |
| 1                           | NIU    | TETERA ALUMINIO #30         | 75.00  | 75.00  |
| 2                           | NIU    | MOLDE PLASTICO              | 3.00   | 6.00   |
| 10                          | NIU    | AZUCARERO ACRILICO          | 7.00   | 70.00  |
| 1                           | NIU    | OLLA APRECION DE 9LT.       | 170.00 | 170.00 |
| 2                           | NIU    | SALSERO ECONOMICO           | 5.00   | 10.00  |
| 6                           | NIU    | CUCHARITA CONDIMENERA       | 1.20   | 7.20   |
| 12                          | NIU    | CUCHARA DE TE               | 1.00   | 12.00  |
| 12                          | NIU    | BANDEJA DE LUX CHICA REY    | 5.00   | 60.00  |
| 6                           | NIU    | AJICEROS MELAMINE DUO       | 2.00   | 12.00  |
| 12                          | NIU    | VASO SHOP                   | 5.00   | 60.00  |
| 12                          | NIU    | PLATO LOSA #5               | 2.75   | 33.00  |
| 12                          | NIU    | PLATO LOZA #8               | 3.00   | 36.00  |
| 24                          | NIU    | PLATO LOZA #9               | 4.00   | 96.00  |
| 12                          | NIU    | PLATO LOZA PARRILLERO       | 8.00   | 96.00  |
| OP. EXONERADAS: S/ 1,070.20 |        |                             |        |        |
| IGV: S/ 0.00                |        |                             |        |        |
| SUBTOTAL: S/ 1,070.20       |        |                             |        |        |
| DESCUENTO TOTAL: S/ 16.20   |        |                             |        |        |
| TOTAL A PAGAR: S/ 1,054.00  |        |                             |        |        |
| VUELTO: S/ 16.20            |        |                             |        |        |

Son: Mil cincuenta y cuatro con 00/100 Soles



Código Hash: Qh2tjamKkmB83LkJ08B/BJppMZQ=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:  
• Efectivo - S/ 1070.2

Vendedor:  
Principal

Para consultar el comprobante ingresar a  
<https://loceriasunion.softlte.net.pe/buscar>